
;:2.,,.

ir'ia,e
jr;: -

.A|i.|lŤÁ'{{ťi!t.$]iÁ
1ÁFlEc4Esitt
|}Í!]v!i!lTY
y Plztli

Jméno studenta:

studijní ot'oř/zaměření:

Téma bakalářské přáce:

Eodlrotitel vedoucípřáce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra I(F lJ

HolNocnNÍ gaKAI,ÁŘsKÉ pRÁcn
Akademický ťok 2011/2012

Jana EOSTEKOVA

Podniková ekonomika a management

sřovíání českého a německého mzdového účetnictví

Ing. Jana EI}{Ltr, Ph.D.

Kritéřia hodnocení: (1 Íejlepši' 4 nejhorší' N-n€|ze hodíotit)
A) Definování cílů pÍáce
B) MeLodicky posrup \Tpracovani pÍace
C) Teoretický základ prác€ (Íeš€fšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gÍamatika)
F) Formání zpracování práce
G) Přesnost formulací a pÍáce s odbomým 'iazykem
E) Práce s odbomou iiteraturou (normy' citace)
I) Práce se zabraniční literaturou, úroveň souhÍnu v cizím jazyce
J) celkoYý postup ř€šení a práce s informacemi
K) Závěry píáce a jejich fornulace
L) splnění cí1ů píáce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolrrpráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Pňstup autola k řešeni problernatiky práce
P) Celkor1ý dojem z práce

Nawhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:j výborně

Stručné zdůvodnění navřhovaného ldasiíikačního stupněť

cilem předložené bakalďské práce bylo popsat mzdove učetnictvj V ČR a Německé spolkové
republice s návaznosti na ýolnártí těchto Ílzdor4ých systémů a porolrrání daňoých odvodů resp,
zdravotního a sociiíldho pojištění obou systémů' Tyto r,}tyčené cíle byly v pnáci splněny. vytknout
lze pouze skutečnos1 že z definovaných odlišností n€vzešla žádná doporučení - zejmena pro CR
Bakalářská práce byla zpracována bez předchozích konzultaci s vedoucim práce, přesto však splňuje
požadavky po formálíí i věcné stránce'

1234N
xnn!!
x!nD!
x!!!!
x!!!n
x!!ntr
!x!!!
x!!ntr
x!!!tr
x!!!tr
xn!!!
!x!Dn
xtr!!!
xnn!!
!!tr!!
XtrN!!
x!!!!



.;1.3
b

EA|íUL-íA t líoE0Mlť\A
zÁ9A00*Esíf
ull|'Ý!B.ljY
]i 9tŽ!lt

FAKT]LTA EKONOMICKA
Kat€dra I(FU

o1á2ky a připomínky k b|ižšímu rysvě.|eíi při obhajobé:.

1.By!y by pro Českou íepubliky přínosem zákony, které v Německu běžně funguji - jako napříktad
Zákon na ochÍanu těhotných zaměstnankyň a mat€k po porodq či zákon na ochÍanu mladistvích pň
jejicb zaměstnlíLní?
2, V práci je uvedeno , že zákon o z!.Íáceném úvazku pÍo staÍší zaměstnance platí pÍo zaměstnance ve
věku 55 - 65 let- Jaký režim je aplikován pro zaměstnance staÍší 65ti let?
]- v kapito|e věnujícl s€ shrnuti shrdentka vhodně porovnává jednotlivé aspekty mz-dového účetnictví
ČR a Němec|a Jaka však 7loho|o souhmu plynou doporučen| pÍo cR?

v Plzni, dn€ 4. ledna 2012
4h,,-H!*
Ý 

Podpis hodnotitel€

Metodické pozn.imrlT:

' K1ilíudm Ítá polc \ýerte požadovaný lffďiftačni stupeň'
, sÍnrěné zdůvodnění na\,Thovaného klasifikáčního stupně zpfacujte v rozsahu 5 - l0 včt'
3 oúzky a připomínlry k bližšímu 1ysÝětl€ní při obha.jobě ' dvě áž ďi oti^T'

Posudek odevzdejle nejpozději do .lplomor"ých př'cí : {i|rířských prací na se]íetáíiát
KFU. FEK zČU' Posudek musí bí opatřen vlastnoíuhím podpisem modř€ (pm řozezll.íní originálu)-


